编号：
技术服务委托书
甲  方：                                          (施工单位)

乙  方：                                         (监理单位)
丙  方：                                        （参建单位1）

                                               （参建单位2）
丁  方：       江门市建筑业协会鹤山办事处

甲方承建的                                           项目，现申报201  年：□鹤山市优质工程项目奖；□鹤山市“双优”示范工地奖。经甲、乙、丙、丁方协商，现就专家技术服务费用事宜达成如下协议：

一、甲、乙、丙三方共同委托丁方组织专家对申报的项目进行技术指导，甲、乙、丙三方经协商共同支付专家技术服务费共： 　　  元整，其中：甲方支付：          元整，乙方支付：         元整，丙方支付：        元整。

二、委托方支出的专家评审技术服务费，用于支付评审过程相关技术服务费用。

三、甲、乙、丙、丁方均应遵循“公平、公正、公开、择优”的原则，不得干扰专家的评审工作，各方均应尊重专家的评审意见；该项目能否通过评审，费用均不予退回。

四、本委托书一式四份，甲、乙、丙方三方各执一份，协会办事处存一份。

	甲方（盖章）：

代表人：

电话：

年  月  日
	乙方（盖章）：

代表人：

电话：

年  月  日
	丙方一（盖章）：

代表人：

电话：

年  月  日
	丙方二（盖章）：

代表人：

电话：

年  月  日

	丁方（盖章）：

代表人：

电活：
年  月  日